

EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 15/2017

Page 1 of 8

Data de Abertura do Processo: 24 de fevereiro de 2017

Data de Abertura das Propostas: 07 de março de 2017, às 10:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação, a contratação de empresa (S) para o fornecimento de material escolar para a Rede Municipal de Ensino.

Fornecedor: Angelica Chiuza Vieira
Endereço: Av. Getúlio Vargas Número: 879 Cidade: Sagrada Família UF: RS
CNPJ: 19.873.541/0001-52 Insc. Estadual: _____ Fone: _____

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		200,00	UN	APONTADOR		1,20	240,00
2		100,00	UN	COLA BASTÃO		2,50	250,00
3		300,00	UN	CADERNO DE DESENHO		4,50	1.350,00
4		250,00	UN	ESTOJO		4,50	1.125,00
5		10,00	CX	CANETA AZUL		45,00	450,00
6		10,00	CX	CANETA PRETA		45,00	450,00
7		10,00	CX	CANETA VERMELHA		45,00	450,00
8		10,00	CX	CANETA MARCADOR/TECIDO		78,00	780,00
9		100,00	UN	CARTOLINA GRANDE		1,00	100,00
10		200,00	UN	CARTOLINA PEQUENA		0,80	160,00

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de Administração

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços:

2) Forma de Pagamento:

3) Validade da Proposta: 60 dias

Documentos Exigidos: Certidão Negativa de Débitos Salariais., Declaração de que não emprega menor..

Em, 07 / 03 / 2017

Observações:

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Angelica Chiuza Vieira

CNPJ 19.873.541/0001-52

Av. Getúlio Vargas, 879
Sagrada Família RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 15/2017

Page 2 of 8

Data de Abertura do Processo: 24 de fevereiro de 2017

Data de Abertura das Propostas: 07 de março de 2017, às 10:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação, a contratação de empresa (S) para o fornecimento de material escolar para a Rede Municipal de Ensino.

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CNPJ:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
11		300,00	UN	CD		3,00	900,00
12		3,00	CX	CLIPS MÉDIO - CAIXAS COM 725 UN		23,99	71,97
13		3,00	CX	CLIPS PEQUENO		2,30	6,90
14		5,00	CX	COLA GLÍTER - CAIXAS COM 12 UND		45,00	225,00
15		200,00	UN	COLA - FRASCO GRANDE		3,50	700,00
16		200,00	UN	COLA - FRASCO PEQUENO		2,90	580,00
17		25,00	UN	COLA PARA E.V.A		3,90	97,50
18		10,00	CX	CORRETIVO		1,80	216,00
19		100,00	UN	ESTILETE		2,50	250,00
20		500,00	UN	E.V.A COLORIDO		3,00	1.500,00

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de Administração

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços:

2) Forma de Pagamento:

3) Validade da Proposta: 60 dias

Documentos Exigidos: Certidão Negativa de Débitos Salariais., Declaração de que não emprega menor..

Em, 07/03/2017

Observações:

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Angelica Chiuza Vieira
CNPJ 19.873.541/0001-52

Av. Gutulio Vargas. 879
Sagrada Família RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 15/2017

Page 3 of 8

Data de Abertura do Processo: 24 de fevereiro de 2017

Data de Abertura das Propostas: 07 de março de 2017, às 10:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação, a contratação de empresa (S) para o fornecimento de material escolar para a Rede Municipal de Ensino.

Municipal de Ensino.

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CNPJ:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
m	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
21		5,00	RL	FITA PARA PRESENTE		8,00	40,00
22		30,00	UN	FITA CREPE		4,90	147,00
23		100,00	UN	FITA DUREX		1,99	199,00
24		300,00	PC	FOLHA DE OFÍCIO - PCT COM 500 UND		29,00	8.700,00
25		200,00	CX	GIZ DE CERA		5,50	1.100,00
26		10,00	CX	GRAMPO		8,90	89,00
27		50,00	UN	ISOPOR		8,00	400,00
28		600,00	CX	LAPIS DE COR		9,50	5.700,00
29		30,00	CX	LAPIS PRETO - CAIXAS COM 144 UND		144,00	4.320,00
30		10,00	UN	LIVRO ATA		14,00	140,00

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de Administração

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços:

2) Forma de Pagamento:

3) Validade da Proposta: 60 dias

Documentos Exigidos: Certidão Negativa de Débitos Salariais., Declaração de que não emprega menor..

Em, 07/03/2017

Observações:

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Angelica Chiuza Vieira
CNPJ 19.873.541/0001-52

Av. Getúlio Vargas, 879
Sagrada Família RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 15/2017

Page 4 of 8

Data de Abertura do Processo: 24 de fevereiro de 2017

Data de Abertura das Propostas: 07 de março de 2017, às 10:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação, a contratação de empresa (S) para o fornecimento de material escolar para a Rede Municipal de Ensino.

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CNPJ:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
31		15,00	UN	LIVRO PONTO		32,00	480,00
32		30,00	UN	PAPEL CAMURSA		2,00	60,00
33		3,00	RL	PAPEL CONTATIL COLORIDO		81,00	243,00
34		3,00	RL	PAPEL CONTATIL TRANSPARENTE		128,00	384,00
35		80,00	PC	PAPEL CREPON		22,00	1.760,00
36		10,00	PC	PAPEL DE FOTO - PCT COM 50 UND		99,00	990,00
37		3,00	RL	PAPEL DE PRESENTE		84,00	252,00
38		30,00	UN	PAPEL SEDA		0,50	15,00
39		10,00	PC	PAPEL SULFITE		12,00	120,00
40		100,00	UN	PASTA AZ GRANDE		9,00	900,00

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de Administração

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços:

2) Forma de Pagamento:

3) Validade da Proposta: 60 dias

Documentos Exigidos: Certidão Negativa de Débitos Salariais., Declaração de que não emprega menor..

Em, 07/03/2017

Observações:

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Angelica Chiuza Vieira
CNPJ 19.873.541/0001-52

Av. Gutulio Vargas. 879
Sagrada Família RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 15/2017

Page 5 of 8

Data de Abertura do Processo: 24 de fevereiro de 2017

Data de Abertura das Propostas: 07 de março de 2017, às 10:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação, a contratação de empresa (S) para o fornecimento de material escolar para a Rede Municipal de Ensino.

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CNPJ:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
m	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
41		50,00	UN	PASTA AZ PEQUENA		13,90	695,00
42		10,00	UN	PASTA CATÁLOGO		10,50	105,00
43		200,00	UN	PASTA COM ELASTICO TRANSPARENTE		4,30	860,00
44		100,00	UN	PASTA SUSPensa		2,00	200,00
45		10,00	UN	PENDRIVE 8 GB		35,00	350,00
46		10,00	CX	PERCEVEJO		4,50	450,00
47		70,00	UN	PINCEL		2,50	175,00
48		3,00	RL	PLASTICO PARA ENCAPAR		40,00	120,00
49		5,00	UN	PORTA FITA DUREX		22,00	110,00
50		5,00	UN	PRANCHETA MDF		6,90	3,50

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de Administração

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços:

2) Forma de Pagamento:

3) Validade da Proposta: 60 dias

Documentos Exigidos: Certidão Negativa de Débitos Salariais., Declaração de que não emprega menor..

Em, 07 / 03 / 2017

Observações:

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Angelica Chiuza Vieira
CNPJ 19.873.541/0001-52
Av. Gutulio Vargas. 879
Sagrada Família RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Page 6 of 8

Processo: 15/2017

Data de Abertura do Processo: 24 de fevereiro de 2017

Data de Abertura das Propostas: 07 de março de 2017, às 10:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação, a contratação de empresa (S) para o fornecimento de material escolar para a Rede Municipal de Ensino.

Municipal de Ensino.

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CNPJ:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
m	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
51		250,00	UN	RÉGUA		3,50	875,00
52		10,00	UN	TESOURA GRANDE DE PICOTAR		8,50	85,00
53		10,00	UN	TESOURA GRANDE		15,50	155,00
54		200,00	UN	TESOURA PEQUENA		3,50	700,00
55		50,00	UN	TINTA GUACHE GRANDE		6,00	300,00
56		10,00	PC	FOLHA DE OFÍCIO COLORIDA - PTC COM 100		9,99	99,90
57		50,00	UN	MARCA TEXTO		3,50	175,00
58		100,00	UN	TINTA GUACHE PEQUENA		2,00	200,00
59		80,00	UN	CANETA PARA QUADRO		8,00	640,00
60		60,00	UN	RECARGA CANETÃO		4,90	294,00

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de Administração

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços:

2) Forma de Pagamento:

3) Validade da Proposta: 60 dias

Documentos Exigidos: Certidão Negativa de Débitos Salariais., Declaração de que não emprega menor..

Em, 07 / 03 / 2017

Observações:

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Angelica Chiuza Vieira
CNPJ 19/873.541/0001-52

Av. Gutulio Vargas, 879
Sagrada Família RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 15/2017

Data de Abertura do Processo: 24 de fevereiro de 2017

Page 7 of 8

Data de Abertura das Propostas: 07 de março de 2017, às 10:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação, a contratação de empresa (S) para o fornecimento de material escolar para a Rede Municipal de Ensino.

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CNPJ:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
61		12,00	RL	TNT		110,00	1.320,00
62		250,00	UN	SACO PLÁSTICO PARA AZ		1,50	375,00
63		10,00	UN	CALCULADORA		19,90	199,00
64		1,00	UN	PAPEL PARDO		85,00	85,00
65		3,00	UN	PERFURADOR		26,90	80,70
66		4,00	UN	CANETA PARA CD		4,20	16,80
67		30,00	CX	BORRACHA		45,00	1.350,00
68		50,00	UN	PINCEL ATÔMICO		5,50	275,00
69		250,00	UN	MASSA DE MODELAR		10,99	2.747,50
70		5,00	UN	GRAMPEADOR		9,80	49,00

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de Administração

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços:

2) Forma de Pagamento:

3) Validade da Proposta: 60 dias

Documentos Exigidos: Certidão Negativa de Débitos Salariais., Declaração de que não emprega menor..

Em, 07/03/2017

Observações:

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Angelica Chiuza Vieira
CNPJ 19.873.541/0001-52

Av. Getúlio Vargas, 879
Sagrada Família - RS
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

EDITAL DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 4/2017

Processo: 15/2017

Page 8 of 8

Data de Abertura do Processo: 24 de fevereiro de 2017

Data de Abertura das Propostas: 07 de março de 2017, às 10:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação, a contratação de empresa (S) para o fornecimento de material escolar para a Rede Municipal de Ensino.

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CNPJ:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
71		15,00	UN	CADERNO DE CHAMADA		7,00	105,00
72		10,00	PC	CADERNO DE CALIGRAFIA - PCT COM 20		50,00	500,00
73		5,00	CX	ALFINETE		4,49	22,45
						TOTAL	49.659.22

Local de Entrega dos Objetos: Secretaria Municipal de Administração

Prazos: 1) Entrega dos Objetos/Serviços:

2) Forma de Pagamento:

3) Validade da Proposta: 60 dias

Documentos Exigidos: Certidão Negativa de Débitos Salariais., Declaração de que não emprega menor..

Em, 07/03/2017

Observações:

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Angelica Chiuza Vieira

CNPJ 19.873.541/0001-52

Av. Gutulio Vargas. 879
Sagrada Família RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor